

Einar Madsen ApS

H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 15 67 96 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Einar Madsen ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	COXCOMB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel og industri indenfor sikkerhedsmateriel og kranudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.177 t.kr. mod 3.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.177.371	3.915.141
1 Personaleomkostninger	-3.936.637	-3.817.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.597	-201.775
Driftsresultat	-48.863	-104.103
Andre finansielle indtægter	204	18.412
Øvrige finansielle omkostninger	-38.680	-20.333
Resultat før skat	-87.339	-106.024
2 Skat af årets resultat	13.748	17.462
Årets resultat	-73.591	-88.562
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.591	-88.562
Disponeret i alt	-73.591	-88.562

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.370	751.250
Materielle anlægsaktiver i alt	820.370	751.250
Anlægsaktiver i alt	820.370	751.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.512.145	3.420.465
Varebeholdninger i alt	3.512.145	3.420.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.158	1.589.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.750
Tilgodehavende selskabsskat	5.765	25.462
Andre tilgodehavender	1.554	2.350
Periodeafgrænsningsposter	4.871	27.538
Tilgodehavender i alt	1.116.348	1.663.232
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.990	10.294
Værdipapirer i alt	7.990	10.294
Likvide beholdninger	123.762	162.427
Omsætningsaktiver i alt	4.760.245	5.256.418
Aktiver i alt	5.580.615	6.007.668

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.429.256	3.502.847
Egenkapital i alt	3.629.256	3.702.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.432	21.460
Hensatte forpligtelser i alt	13.432	21.460
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	299.334	194.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.334	194.965
Kortfristet del af langfristet gæld	78.816	41.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.625	907.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.727
Anden gæld	804.152	930.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.593	2.088.396
Gældsforpligtelser i alt	1.937.927	2.283.361
Passiver i alt	5.580.615	6.007.668
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.693.824	3.677.558
Andre omkostninger til social sikring	72.279	50.311
Personaleomkostninger i øvrigt	170.534	89.600
	<u>3.936.637</u>	<u>3.817.469</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.720	-25.410
Årets regulering af udskudt skat	-8.028	7.948
	<u>-13.748</u>	<u>-17.462</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.294.379	1.324.151
Tilgang i årets løb	358.716	300.830
Afgang i årets løb	0	-330.602
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.653.095</u>	<u>1.294.379</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-543.129	-671.956
Årets afskrivninger	-289.596	-201.775
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	330.602
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-832.725</u>	<u>-543.129</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>820.370</u>	<u>751.250</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.502.847	3.591.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.591</u>	<u>-88.562</u>
	<u>3.429.256</u>	<u>3.502.847</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	378.150	236.861
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.816</u>	<u>-41.896</u>
	<u>299.334</u>	<u>194.965</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.142</u>	<u>41.789</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 378 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 413 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		